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Né baz€ té nenit 5, shkronja (b) t€ Ligjit Nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés
s¢ Kosovés dhe né baz€ t€ ligjit mbi Edukimin Parashkollor Nr. 02/L-52. Drejtoria pér Arsim
dhe Edukim shpallé

Konkurs

_ Vendet e lira pér pranimin e fémijéve né€ Institucionin parashkollor Cerdhja “ Zérat e
Embél” né komunén e Malishevés pér vitin shkollor 2023-2024

pér vitin shkollor 2023-2024

1 Grupmosha 09-2 vjeg 20- fémijé
2 Grupmosha 2-3 vijeg 15- fémijé
3 Grupmosha 3-4 vjeg 15- fémijé
4 Grupmosha 4-5 vijeg 15- fémijé

Vendet e lira pér pranimin e fémijéve né Institucionin parashkollor Cerdhja né Kijevé né
komunén e Malishevés pér vitin shkollor 2023-2024

1 Grupmosha 09-2 vjeg 10- fémijé
2 Grupmosha 2-3 vjeg 12- fémijé
3 Grupmosha 3-4 vjeg 14- fémijé
4 Grupmosha 4-5 vjeg 16- fémijé

Kriteret dhe Dokumentet pér regjistrimin e fémijéve né Institucionin Parashkollor Publik,

1. Vetém fémijét e prindérve g€ jané banoré té komunés s€ Malishevés mund t& regjistrohén
né Instituctonet Parashkollore Publik “ Zérat e Embél” né Malishevé dhe né
Institucionet Parashkollor Cerdhja né Kijevé .

Dokumentacioni i duhur pér aplikim
1. Fletéregjistrimi ( i cili merret né zyrén e I.P.” zérat e Embél);
Certifikata e lindje ( Fotokopje);
Certifikata e vendbanimit ( fotokopje);
Librez e vaksionimit ( fotokopje);
Désghmia e mjekut pér gjendjen shéndetésore té fémiut;
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Kontrat e punés sé€ prindérve nése punojné ( fotokopje);
7. Pasqyra e trustit pér gjashté (6) mujorin e fundit.
Dokumentat dorézohen né Institucion parashkollor “Zérat e Emél” né Malishevé.

Dokumentat e pakompletuar nuk pranohen.



Konkursi €shté i hapur prej dates , 17.07.2023 deri mé, 28.07.2023

Np momentin kur prindit i pranohet kérkesa pér vendosjen e fémiut né }erdhe me géndrim téré
ditor, ai éshté I obliguar qé para se ta nénshkruaj kontratén, t’i sjellé institucionit tone:

1. Analizat e fytit,
2. Analizat e hundés
3. Analizat e parazitéve tjer€, nga Enti i Higjienik i Prizrenit

Vérejtje: Fémijét q€ pérfundojné klasén pérgaditore nuk mund ta pérserisim edhe njé here até
né institucionin tone!

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim




